
Dle rozdělovníku

 
ÚTVAR: Pozemkový úřad Karviná
ČÍSLO ÚTVARU: 130770

 
SPISOVÁ ZN.: 4VZ24429/2011-130770
NAŠE ČJ.: 94335/2011-MZE-130770

VYŘIZUJE: Simona Ponczová
TELEFON: 596389633
E-MAIL: Simona.Ponczova@mze.cz
ID DS: yphaax8
 
ADRESA: Zakladatelská 974/20, Nové Město, 735 06 Karviná 6
 
DATUM: 17. 5. 2011
 
 
Dodatečná informace k veřejné zakázce s názvem "Výstavba polní cesty Pustky v k. ú.
Kopytov"
 
 
Dne 16. 5. 2011 Pozemkový úřad Karviná obdržel dotaz uchazeče k veřejné zakázce
„Výstavba polní cesty Pustky v k. ú. Kopytov“ tohoto znění:
 
"Žádáme Vás o zodopvězení dodatečného dotazu k zadávací dokumentaci k výše uvedené
stavbě, týkající se provedení zkoušek zhutnění. Dle technické zprávy má být míra zhutnění
upravené pláně vozovky ověřena polní statickou zatěžovací zkouškou VIATEST F=0,1 m2
v rozsahu dle znění ČSN 73 3050 Zemní práce. Po konzultaci s odbornou firmou, která pro
nás tyto zkoušky provádí, nám však bylo sděleno, že je výše uvedená norma neplatná. Navíc
po přečtení technické zprávy jsme dospěli k závěru, že projektová dokumentace
neřeší  otázku počtu a druhu provedení zkoušek. Dle novějších norem a po prostudování
projektové dokumentace stavby nám odborná firma navrhuje provedení 4 ks statických
zatěžovacích zkoušek na pláni a 4 ks na štěrkodrti - celkem tedy 8 zkoušek. Žádáme Vás
tedy o sdělení množství a typu zatěžovacích zkoušek, které  budete požadovat a které tedy
máme zahrnout do celkové ceny díla."
 
Dodatečná informace zadavatele:
  
Provedení nezbytných zkoušek, a tedy i zátěžových zkoušek,  je součástí dodávky stavby,
zadavatel jejich přesný počet neurčuje. Dodavatel je povinen zajistit dostatečný počet
zkoušek dle konkrétní situace a postupovat v souladu s ČSN  72 1006  Kontrola zhutnění
zemin a sypanin.
 
 
 
 
Ing. Hana Konvičná
pověřená výkonem funkce ředitelky PÚ Karviná
 
 


